Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000004178900
297

000770207303
882

000750179166
600

000031254732
181

000750300216
302

000750954667
401

000750100330
631

000750633932
347

000072483608
802

000858500243
233

000750626790
514

000750126820
002

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50191507~
Sopas 0
sudados
preparados de
repisa

52151802-
Sartenes para
uso doméstico

14111705-
Servilletas de

papel

53131500-
Dentales

53131600-
Bafio y cuerpo

42151909-
Pastas o Kits de
prevencion
dental

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

12161902-
Surfactantes
detergentes

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

50171832-

Salsas para

ensaladas o
dips

53131627-
Limpiador de
manos

47131807-
Blanqueadores

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

3

MARUCHAN RAM

Base: 20.00,Impuesto: 00
SARTEN 26CM

Base: 231.90,Impuesto: O
GV PREMIUM

Base: 42.24,Impuesto: 00
LISTERINE

Base: 64.66,Impuesto: 00
XTREME GEL

Base: 21.55,Impuesto: 00
CREMA DENT

Base: 51.72,Impuesto: 00
MCC MAYONESA

Base: 158.00,Impuesto:

SALVO 1.2L

Base: 90.52,Impuesto: 00

PEKIN SOYA

Base: 23.50,Impuesto: 00
CONSOME

Base: 45.00,Impuesto: 00
BLUMEN JL

Base: 18.97,Impuesto: 00
PATITOS 1L

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

10 de Julio del 2025

07:38:05

IBAXC145760

A5B433FE-0E55-45A0-B07A-34F3FDI7F19A

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 0.00000

PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$9.00

% Importe: $0.00
$231.90

0% Importe: $3
$42.24

% Importe: $6.7
$85.34

% Importe: $10
$25.86

D% Importe: $3.4
$50.00

% Importe: $8.2
$97.00

D% Importe: $0.q

$68.10

% Importe: $14

$23.50

% Importe: $0.00
$22.00

6 Importe: $0.00
$18.97

D% Importe: $3.0
$11.21

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

r.10

[%2]

[eS]

o

w
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$27.00

$231.90

$42.24

$85.34

$25.86

$100.00

$194.00

$136.21

$23.50

$66.00

$18.97

$11.21

$7.00

$20.69

$4.31

$48.28

$36.00

$45.69

$21.00
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Base: 11.21,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $1.79

000750954669 | 47131801- (1 FAB BRI P 5L 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $133.62 $133.62 $38.79
471 Limpiadores de impuesto.-
pisos
Base: 94.83,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $15J17
000750107130 | 50401800- (4 ISADORA FRIJ 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $17.00 $68.00 $8.00
778 Frijoles impuesto.-
Base: 60.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000750107901 [ 50192901- (2 ITALPASTA P 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $9.50 $19.00 $4.00
621 Pasta sencilla o impuesto.-
fideos
Base: 15.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750642565 | 14111704- (1 COTTONELLE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $206.03 $206.03 $43.10
418 Papel higiénico impuesto.-

Base: 162.93,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $26.07

MG: TICKET No: 9787387946969745047715 TR No: 4413
TOTAL CON LETRA
(UN MIL DOSCIENTOS TREINTA'Y OCHO PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $1,388.88
DESCUENTO ($276.86)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $126.48
TOTAL $1,238.50

CADENA ORIGINAL

[|1.1]A5B433FE-0E55-45A0-B07A-34F3FD97F19A|2025-07-

10T08:39:05|SST060807KUO|quY OaaKqUgNj1TqoRVWezY SE/JX6mU2f3rCcApLoHzkMXM60PpOHFQyh3D9UeATxat7E6L2mD/DfCmO01JAYikmaEBigqO+
OyzW1JFXxSf38dzMtkgjHvDihICFqgoMbOeOPPFNhGIM/vUg4-+toFfms2H46h2QQVnwWRDR4sUzsqRGAUH2M+qZW3aFtcCHt+
KShzKt90aToDypsFB2Hfz7X1ceNCKHS5esVmx3decMV YiWCq6ryG YAXmBRRUSkV986cvjh3ciB3HVQ/URM1jpba/CRUG/K5kjHHSY D8sr+LdEqo5DEiY 9Uav+y6kjlI59PeVKiV20Nf4sIM415nt

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

quYOaaKqUgNj1TqoRVWezY SE/IX6mU2f3rCcApLoHzKMXM60PpOHFQyh3D9UeATxat7E6L2mD/DfCmO1JAYikmaEBiggO+0yzW1JFXxSf38dzMtkgjHvVDihICFqgoMbOeOPPFNhGIM/vUg4+
toFfms2H46h2QQVnwRDR4sUzsqRGduH2M+qZW3aFtcCHt+
KShZKt90aToDypsFB2Hfz7X1ceNCKHS5esVmx3dcMVYiWCq6ryG YAXmBRRUSKkV986¢vjh3ciB3HVQ/URM1jpba/ CRUG/K5kjHHSY D8sr+LdEqo5DEIY 9Uav+y6kjl159PeVKiV20Nf4sIM415nt

SELLO DIGITAL DEL SAT

cqIn3/doAEdFBpYJ21raNb5SxvB4/hvfuhvEX31Y KA8ven+aB+iLtqLgr/fBGVEyccKCfPO0Ta4nuvFThIS0y6AjB2pYqUJa8 ASqMwvotyrSppxKuOffqTGh2yL +
WIleaV86N6EUMbZRsUB4HB1Y68NqS1VCdUObuORJIGKLi3xS7Xk+SwLwQVmSnmzZXwjO091pGtIXQucDZaMx03a9SgXBGHwWx57KjwUIn7FCtMtnk4110RiJceX3f9JU2GnDe+R+YYlz+
sOttw4XyG2Y SOQUCN8g0eLOSgpJzszShZDHBK9iIA07irGTGXgHANfeX8YOZrnoOLTDaloQ1HF5KRazzZXQ==

Lugar, fecha y hora de emision: 56600 a 10 de Julio del 2025 07:38:05 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 10 de Julio del 2025 08:39:05 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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